УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РЕСПУБЛИКЕ  СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

ПРИКАЗ

г. Владикавказ

     Руководствуясь  разделом  III  Положения  об  Общественном  совете  при
территориальном  органе  Федеральной  антимонопольной  службы,
утвержденного  Приказом  ФАС  России  от  15.02.2021  №109/21  (  с  изм.  от
25.10.2021 №1165/21), в связи с истечением срока полномочий Общественного
совета  при Северо-Осетинском УФАС России,  состав  которого утвержден от
06.03.2020 №18,

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать  и  провести  процедуру  конкурсного  отбора  кандидатов  в
члены Общественного совета при Северо-Осетинском УФАС России.

     2.Создать Общественный совет при Северо-Осетинском УФАС России в ко-
личестве 10 человек.

     3. Назначить ответственным секретарем Общественного совета при Северо-
Осетинском  УФАС  России  заместителя  руководителя  Северо-Осетинского
УФАС России Кайтукова Георгия Борисовича.

2023-1881

f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления А.Л. Плиев

2023-1881

13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8

		2023-06-14T12:26:39+0300
	Universe

		2023-06-14T12:27:22+0300
	Universe